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کمبود تجهیزات برای پاک سازی شهر 
سیل زده پلدختر

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس شورای شهر پلدختر 
با بیان اینکه شهرداری با تمام امکانات و توان در حال 
پاک سازی شهر است، گفت: ما با ضعف امکانات برای 

شست وشوی کامل شهر روبه رو هستیم.
افشــار پیری با تقدیر از نیروهای خودجوش مردمی که 
برای پاک ســازی و شست وشــوی جداول، معابر، خیابان ها 
و میدان های شــهر به کمک شــهرداری آمدند، اظهار کرد: 
امکانات برای شست وشــوی کامل شــهر با توجه به شرایط 

موجود، فعلًا ضعیف است.
وی افــزود: نماینــده شهرســتان پلدختر بــرای اعزام 
ماشــین آلات از اســتان های دیگر قول داده، امــا تاکنون 
وسیله ای به دست ما نرسیده  است؛ اگر ماشین آلات به شهر 

برسد، کار شست وشو را انجام می دهیم.
رئیس شورای شــهر پلدختر با بیان اینکه بنیاد مسکن 
اصفهان تجهیزاتی برای ما ارســال کرده و در قسمت هایی 
از شــهر در حال کار هســتند، عنوان کرد: اگــر امکانات و 
ماشین آلات به شهر برسد، ظرف یک هفته شهر پاک سازی 
می شود؛ اما اگر امکانات نباشد و از سوی استانداری و دیگر 
دســتگاه ها کمکی نشود، شــاید تا پنج ماه دیگر مردم پای 
کار بیایند و به صورت یدی در پاک سازی شهر کمک کنند.

وی با اشــاره به اینکه شــهرداری با تمام امکانات برای 
پاک ســازی شــهر پای کار اســت، بیان کــرد: اداره آبفای 
شهرستان ســه دســتگاه واترجت برای شست وشوی شهر 
در اختیار شــهرداری قرار داده و در شست وشــوی برخی 

خیابان ها به ما کمک کرد.

سرمازدگی 200 میلیارد ریال به 
باغات استان کرمانشاه خسارت زد

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیر امور باغبانی جهاد 
کشاورزی استان کرمانشاه با اشاره به کاهش 16 هزار 
تنُی محصولات باغی در استان کرمانشاه، گفت: باغات 
استان به دلیل ســرمازدگی اخیر دچار 200 میلیارد 

ریال خسارت شدند.
رضا زارعی اظهار کرد: یک هــزار و 690 هکتار از باغات 
استان به دلیل سرمازدگی از 10 تا 75 درصد دچار خسارت 

شدند.
وی با اشاره به اینکه خسارت سرمازدگی به باغات استان 
کرمانشاه حدود 20 میلیارد تومان برآورد شده است، عنوان 
کرد: هرچند باغات اســتان برای جبران خســارت باید زیر 
پوشش بیمه باشــند، اما میزان خسارت به وزارتخانه اعلام 

شده و منتظر تصمیم گیری هستیم.
زارعی بیشــترین محصولات خســارت دیده ناشــی از 
سرمازدگی استان را گردو و هسته داران شامل زردآلو، هلو، 

شلیل و بادام عنوان کرد.
مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی استان کرمانشاه گفت: 
بیشــترین خسارت ســرمازدگی باغات به ترتیب مربوط به 

شهرستان های سنقر و کلیایی، دالاهو، صحنه و پاوه است.
زارعی بیان کرد: به دنبال وقوع ســرمازدگی در اســتان 
کرمانشــاه، درمجموع محصولات باغی اســتان 16 هزار تنُ 

کاهش یافته است.
وی با اشــاره به اینکه سطح باغات استان 40 هزار و 66 
هکتار اســت، اظهار کرد: دو هزار و 700 هکتار از این سطح 
در جریان توده بارشی واردشده به استان و سیل قرار گرفت.
زارعی با بیان اینکه به دنبال وقوع ســیل در استان 15 
درصد نقصان تولید در محصولات باغی ایجاد شــده است، 
افزود: پیش بینی تولید محصولات باغی برای اســتان 280 
هزار تنُ بود، اما با وقوع سیل 42 هزار تنُ آسیب دیده است.

خبــر

مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری و دبیر شورای هماهنگی روابط 

عمومی های استان کرمانشاه:
روابط عمومی ها خدمات دولت به 

مردم را صادقانه، به موقع و مطلوب 
انعکاس دهند

پاسخ گویی شفاف به افکار عموم
اصغر عظیمی مهر،  پیام  ســپهرغرب، گروه خبر: 
مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل اســتانداری 
و دبیر شــورای هماهنگی روابط عمومی های استان 

کرمانشاه به مناسبت روز روابط عمومی:
به نام خدای دانا

27 اردیبهشت ماه، روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی 
را بــه فردفــرد همکاران بی ادعــا و ارجمندم در شــورای 

هماهنگی روابط عمومی های استان تبریک می گویم.
به امید آنکه دوشــادوش همدیگر با پاسخگویی شفاف 
به افــکار عموم، انعــکاس صادقانــه، به موقــع و مطلوب 
خدمات دولت به مردم شــریف اســتان، در روشــن ماندن 
چراغ هــای رابطه و فروغ روزافزون مشــعل امید نســبت 
به آینده  روشــن دیار خردورزان و زیبااندیشــان در قلوب 
مهربان هم اســتانی های با معرفت و بزرگمنش کرمانشاهی 

نقش آفرین باشیم.

ایجاد 300 کیلومتر فیبر نوری 
در کرمانشاه

دکل های مخابراتی بیماری زا نیستند

سپهرغرب، گروه خبر: مدیر عامل شرکت مخابرات 
استان کرمانشــاه از ایجاد 300 کیلومتر فیبر نوری 
طی سال گذشــته در استان خبر داد و گفت: قبوض 
کاغذی تلفن های همراه و ثابــت تا پایان خردادماه 

حذف می شوند.
مصیب قبادیان ظهر روز گذشــته در نشســت خبری با 
اصحاب رســانه اظهار کرد: سال گذشته 300 کیلومتر فیبر 

نوری در سطح استان کرمانشاه ایجاد شده است.
قبادیان با اشــاره به تمرکز مخابرات استان بر گسترش 
فناوری نســل ســه، چهار و چهارونیم اینترنت، افزود: سال 
گذشــته در 300 روستا فناوری نسل سه را افزایش دادیم؛ 
50 تابلوی نوری نیز در ســطح استان نصب شد، همچنین 
در مدت مذکور 60 لینک تجهیزات انتقال ایجاد کردیم که 

منجر به کاهش ترافیک انتقال داده شده است.
وی با اشــاره به 27 اردیبهشت ماه روز جهانی ارتباطات 
و جامعه اطلاعاتی، یادآور شد: اتحادیه جهانی مخابرات هر 
ســال برای این روز یک شــعار انتخاب می کند که آن در 
اولویت حوزه Ict در سراســر جهان قرار می گیرد و شــعار 
امسال »کاهش شکاف استاندارد سازی بین کشورها« است.

قبادیان ادامه داد: خدمات Ict همواره در حال گسترش 
اســت و در موارد زیادی از فنــاوری اطلاعات بهره می برند 
که در این رابطه دو مقوله امنیت و استانداردســازی داده ها 

بسیار مهم است.
وی با اشــاره به تفکیک هزینه اینترنت داخلی و خارجی و 
کاهــش تعرفه اینترنت داخلی به یک چهارم، تصریح کرد: این 
امر سبب افزایش استفاده از سرورهای داخلی و موجب ترغیب 

شرکت ها و تولیدکنندگان محتوای داخلی شده است.
قبادیان با اشاره به 21 هزار ساعت کار در حوزه مخابرات 
استان طی ســال 97، رتبه استان کرمانشاه در حوزه تولید 
نرم افــزار را جزء رتبه های میانی کشــور اعلام کرد و گفت : 
در راســتای حمایت از رونق تولید، اولویت ما اســتفاده از 
تجهیزات مخابراتی ســاخت کشور اســت و با شر کت های 

خوبی که در این زمینه فعال اند، قرارداد بسته ایم. 
وی با اشاره به هزینه فراوان چاپ قبوض تلفن های همراه 
و ثابت، تصریح کرد: می خواهیم به ســمتی پیش برویم که 
تا پایان خردادماه امسال مشترکان به جای پرداخت قبوض 
چاپی، از برنامه های اینترنتی و خدمات الکترونیکی استفاده 

کنند تا هزینه های زائد را کاهش دهیم.
مدیر مخابرات منطقه کرمانشــاه افزود: البته کسانی که 

مایل باشند برای آن ها قبض چاپی صادر خواهد شد.
قبادیــان در پایان شــایعه بیماری زا بــودن دکل های 
مخابراتــی را رد کرد و از مردم خواســت در این خصوص 

نگرانی نداشته باشند.

خبــر

خبر

2500 کیلومتر از جاده های لرستان خسارت دید
خبری از اعتبار نیست

ســپهرغرب، گــروه خبر: در ســیل 
فروردین ماه امســال به حــدود دو تا دو 
هزار و 500 کیلومتر از جاده های لرســتان 
خسارت وارد شــد و تاکنون هیچ اعتبار 
ویژه ای برای بازسازی این زیرساخت مهم 

تخصیص داده نشده است.
اگر سفری به شهرستان های مختلف استان 
داشته باشــید، آثار ســیل به ویژه در حوزه راه 
کاملًا مشهود بوده و در مواردی تردد مردم را با 

مشکل مواجه کرده است.
سیل بســیاری از پل ها و راه های دسترسی 
)به ویژه در روســتاها( را تخریب و مسدود کرد؛ 
هرچند بســیاری از این محورها بازگشایی شد، 
اما تعداد قابل  توجهی از این مســیرها نیازمند 

بازسازی اساسی هستند.
با توجه به حجم بالای خسارات در حوزه راه 
و همچنین نقشی که راه ها و جاده ها در برقراری 
ارتباط و ارائه خدمات دارند، بازسازی آن ها باید 

در اولویت قرار گیرد.
از ســوی دیگر با توجه به اینکــه اعتبارات 
استانی جوابگوی جبران خسارت های واردشده 
بــه زیرســاخت های راه در بخش ســاخت و 
نگهداری نیست، باید توجه ویژه  و اعتبارات در 
سطح ملی برای این موضوع درنظر گرفته شود.
حمل ونقل یکی از ارکان زیربنایی کشورهای 
پیشــرفته و در حال توسعه اســت؛ رکنی که 
همواره مورد توجه خاص است. بنابراین با توجه 
به موقعیت استراتژیکی لرستان، توجه به مقوله 
حمل ونقل جاده ای، ریلــی و هوایی ایمن باید 

مورد توجه قرار گیرد.
      اعتبار 740 میلیارد تومانی برای 
ساخت محور خرم آباد- معمولان- پلدختر
مدیرکل راه و شهرســازی لرستان با اشاره 
به اینکه در جریان ســیل فروردین ماه راه های 
اصلی، فرعی، روســتایی و آزادراه آسیب جدی 
دید، اظهار کرد: بیشــترین آســیب مربوط به 
محور خرم آباد- معمولان- پل دختر اســت که 
طبق برآوردها ایمن سازی مسیر و ارتقای آن به 

740 میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.
رضا خالقی افزود: البتــه با تلاش اداره کل 
راهداری استان و همچنین استان های معین و 
پیمانکاران بخش خصوصــی این محور زیر بار 
ترافیکی رفتــه، البته نه به صورت اســتاندارد؛ 
بنابرایــن توصیــه می کنیم که وســایط نقلیه 
سنگین ترجیحاً از تردد در این محور خودداری 

کنند.
وی عنوان کــرد: همچنین ســیل پل های 
رودخانه ها را تخریب کرد، 21 دســتگاه پل که 

بیشتر مربوط به کشکان است، تخریب شد.
مدیرکل راه و شهرسازی لرستان با اشاره به 
اینکه چهار پل خرپایی و بیلی توسط اداره کل 
راهداری پیش بینی  شده و در حال کار هستند، 
تصریح کرد: یک مورد از این پل ها نصب شــده 
و تردد در آن برقرار اســت؛ ایــن پل ها موقت 
هســتند تا زمانی که پل های ایمن با پایه های 
شــمع دار و مســتحکم روی رودخانه کشکان 

نصب شوند.
      خســارت بــه 2000 کیلومتر راه 

روستایی و اصلی
خالقی درخصوص خسارت سیل به راه های 
روســتایی نیز توضیح داد: به جهت پراکندگی 
جمعیت و محور روستایی، خسارات نیز پراکنده 
است؛ یعنی شهرســتانی نداریم که از خسارات 

سیل مصون مانده باشد.
وی افزود: خســارت در حوزه راه روســتایی 
مقطعی اما گسترده بود، ابتدا بازگشایی مسیرها 
را داشتیم که در حال حاضر تنها راه دسترسی 

9 روستا برقرار نشده است.
مدیرکل راه و شهرسازی لرستان خاطرنشان 
کــرد: به صورت طــول 400 کیلومتر راه اصلی 
و یک هزار و 600 کیلومتر راه روســتایی دچار 
خسارت شــد، البته این بدان معنی نیست که 

کل راه از بین رفته باشد.
      تاکنون اعتباری پرداخت نشــده 

است
خالقی در پاســخ به این پرســش که اعتبار 
مورد نیاز برای بازســازی راه های اســتان چه 
میــزان اســت؟ گفت: بــرآورد ما بــا توجه به 
پراکندگی محورهای روستایی و با دید ساخت 
کــه کار اصولی و اســتاندارد همراه با مطالعه و 
مشــاوره انجام شــود، دو هزار میلیارد و 400 
میلیون تومان اســت؛ البته این برآورد با توجه 
به قیمت های امروز بوده، بنابراین درصورتی  که 
امسال این اعتبار تخصیص داده نشود، احتمال 

افزایش این مبلغ وجود دارد.
وی تأکید کرد: برای تأمین مبلغ مذکور اگر 
متکی به اعتبارات اســتانی و حتی ملی باشیم، 
عملًا امکان نوسازی و بازسازی وجود ندارد؛ نیاز 
است از محل های دیگر نیز اعتباراتی تخصیص 

داده شود.
مدیرکل راه و شهرســازی لرســتان افزود: 
ســازمان برنامه  و بودجه و وزارت راه اطلاعاتی 
درخصوص میزان خسارت ها از ما خواسته اند و 
مــا نیز رقم را اعلام کردیم، اما تاکنون اعتباری 

به ما داده نشده که کار را شروع کنیم.
      رویکرد بازسازی محور خرم آباد- 

پل دختر افزایش ضریب ایمنی است
خالقــی درباره جــاده قدیمــی خرم آباد– 
پل دختر بیان کرد: توســط شــرکت ســاخت 
مشــاوری انتخاب و پــس از انجــام مطالعات 
طرحــی را آماده کردیم که بعــد بازدید معاون 

وزارت راه و شهرسازی، اصلاحیه ای صادر شد.
وی تأکیــد کرد: تمــام تمرکز مــا برای 
بازســازی این محــور بر دو موضوع اســت؛ 
نخســت ایمن سازی و بالا بردن ضریب ایمنی 
راه، یعنی اینکــه راه را از رودخانه دور کنیم 
که با ایــن رویکرد نیازمنــد 6 کیلومتر تونل 
هســتیم. رویکرد دوم این اســت که به کلیه 
جابه جا  نیســت  قــرار  که  ســکونت گاه هایی 
شوند دسترســی بدهیم و محور جدید از این 

نشود. دور  سکونتگاه ها 
خالقــی در بخش پایانــی صحبت های خود 
گفت: اواخــر فروردین ماه که کار امداد و نجات 
تمام شــد، به همکاران و پیمانــکاران فعالیت 
پروژه هــای راه ســازی ازجملــه ازنا- شــازند، 
الشتر- فیروزآباد، دانشــگاه بروجرد، خرم آباد- 
زیرگذرهای کمربندی  کوهدشت، ســاماندهی 
جنوبــی خرم آبــاد و دیگر پروژه ها کــه اعتبار 

داشته اند را ابلاغ کردیم.
      تخریب 2500 کیلومتر از راه های 

استان
مدیرکل راهــداری و حمل ونقــل جاده ای 
لرســتان نیز با اشــاره به اینکه در جریان سیل 
مســیر ارتباطی 870 روســتا قطع شد، افزود: 
از روســتاهایی که راه ارتباطی آن ها قطع شده 
بود، مسیر 862 روســتا بازگشایی شده است؛ 
همچنیــن بیش از دو هــزار و 500 کیلومتر از 
راه های استان اعم از شــریانی، اصلی، فرعی و 

روستایی تخریب و قطع ارتباط شد.
عباس شرفی افزود: تاکنون دو هزار و 339 
کیلومتر از راه های اســتان با تــلاش راهداران 
جهادگر از اقصی نقاط کشــور بازگشایی مسیر 

شده است.
وی بــا بیــان اینکه در جریان ســیل 200 
دستگاه آب رو و پل بزرگ به طور کامل تخریب 
شدند، تصریح کرد: همچنین به 689 دستگاه از 

ابنیه و پل های اســتان خسارت جدی وارد شد؛ 
تخریب 59 دستگاه پل بالای دهانه هشت متر 
از دیگر پیامدهای ناشــی از سیل فروردین ماه 

است.
      خسارت یک هزار میلیارد و 130 

میلیون تومانی به راه های استان
مدیرکل راهــداری و حمل ونقــل جاده ای 
لرستان گفت: برای برقراری تردد موقت بر روی 
آب روها به ویژه راه های روســتایی، 150 لوله و 

باکس نصب  شده است.
شرفی افزود: بر اثر سیل یک هزار میلیارد و 
130 میلیون تومان خســارت به راه های استان 
وارد شد، ســیل همچنین خســارت جدی به 

جسم جاده، ابنیه و پل های استان وارد کرد.
به گفته وی بیشترین خسارت ناشی از سیل 
مربوط به پلدختر، چگنی، خرم آباد، کوهدشت، 
سلســله و الیگودرز اســت؛ محــور خرم آباد- 
پلدختر به دلیل هم جواری با رودخانه کشــکان 

متحمل بیشترین خسارت شد.
      تلاش برای نصب پل

مدیرکل راهــداری و حمل ونقــل جاده ای 
لرســتان در بخش دیگری از صحبت های خود 
گفــت: 19 اداره کل راهداری بــا بهره گیری از 
300 دستگاه ماشــین آلات به عنوان استان های 
معیــن در کنار راهداران لرســتان کار عملیات 

بازگشایی را انجام دادند.
شرفی بیان کرد: تاکنون با مشارکت تعدادی 
از ادارات کل راهداری استان ها کار نصب چهار 
پل فلزی خرپایی بر روی رودخانه کشکان برای 
روســتاهای دوآب، چم شهران، بیشه و منطقه 
زیودار انجام شــده و نصب چهار دســتگاه پل 

خرپایی و بیلی دیگر نیز در دست اقدام است.
      تأکیــد بر انجــام کار اصولی و 

اساسی
یک کارشــناس عمران نیز با اشاره به اینکه 
نقش راه مناســب در توسعه و پیشرفت استان 
بر کســی پوشیده نیســت، عنوان کرد: یکی از 
عوامل مهم در توسعه اقتصادی هر منطقه ایجاد 
و نگهداری شــبکه راه های اســتان بوده که در 
بهبود بخش های مختلف صنعتی، کشــاورزی و 

بازرگانی حائز اهمیت است.
وحیــد یاراحمدی گفت: وجــود جاده های 
مناسب و استاندارد با توجه به توپوگرافی استان 
از نکاتی است که در ساخت و بازسازی راه های 
اســتان باید مورد توجه قرار بگیرد؛ یعنی پس 
از تخریب راه ها و ابنیه، بازســازی باید اصولی 

و اساسی باشد.
وی تأکیــد کــرد: زمانی که زیرســاخت ها 
اصولی باشد، بدون شک درصورت بروز حوادثی 
همچون ســیل حجم خســارت ها کاهش پیدا 
خواهــد کرد؛ البته این موضــوع نیز باید مورد 
توجه قرار بگیرد که کار اصولی و اساسی علاوه 
بــر نظارت دقیق نیازمند تأمیــن اعتبار لازم و 
به موقع اســت، مســئله  ای که برای پروژه های 
استان انجام نمی شود و همواره با کمبود اعتبار 

مواجه هستیم.

گردشگری یک راه میان بر برای عبور از سد بیکاری در کرمانشاه است
ســپهرغرب، گــروه خبــر: مدیرکل 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
میلیارد   38 اختصاص  از  کرمانشاه  استان 
تومان تســهیلات برای ایجاد اشتغال در 

استان کرمانشاه خبر داد.
امیــد قــادری اظهــار کرد: رونــق بخش 
ارشــد  مدیران  تأکیــد  مــورد  گردشــگری 
کرمانشــاه اســت و در این خصوص اعتبارات 
لازم برای پرداخت به ســرمایه گذاران جذب 

شده است.
مدیــرکل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشــگری استان کرمانشــاه از اختصاص 38 
میلیارد تومان برای ایجاد اشــتغال در اســتان 
کرمانشــاه خبــر داد و گفت: بــرای راه اندازی 
مجموعه های اقامتی، رســتوران های ســنتی و 
مجتمع های گردشــگری تســهیلات پرداخت 

می شود.
وی افزود: گسترش گردشگری به عنوان یک 
صنعت زودبازده، یکــی از بهترین میان برهایی 

اســت که پیش روی هر کشــوری برای عبور 
ســریع و کم هزینه از ســد بزرگ بیکاری قرار 
دارد، در کرمانشــاه بــا تکیه بر ایــن ظرفیت 

اقدامات مؤثری انجام شده است.
قادری با بیان اینکه اســتقبال قابل توجهی 
از سوی روستاییان برای راه اندازی اقامتگاه های 
بوم گردی شده است، بیان کرد: در سال گذشته 
8/3 میلیــون دلار درآمــد از طریــق صادرات 
محصــولات مختلف و متنوع صنایع دســتی در 
اســتان کرمانشاه کسب شــد و درآمد سازمان 
گردشــگری استان در سال 97 در حوزه بازدید 
از ابنیه هــا و مکان های تاریخــی به دو میلیارد 

تومان رسید.
وی با اشــاره بــه اینکه بیش از 60 رشــته 
صنایع دســتی صادراتی در اســتان کرمانشــاه 
وجود دارد، اظهار کرد: بیش از 12 هزار و 500 
صنعتگر فعال در اســتان مشــغول به فعالیت 

هستند.
قــادری با اشــاره به اینکــه 50 نوع گیوه 

مردانــه در اســتان کرمانشــاه وجــود دارد، 
افــزود: لباس محلــی، گیوه زنانــه و مردانه، 
بافتنی های ســنتی و  نمد بافــی، نمدمالــی، 
کالاهای حجاری شــده ازجمله صنایع دستی 
شــاخص در استان کرمانشــاه هستند و گیوه 
زیرپارچه ای در صدر اقلام صادراتی کرمانشاه 

قرار دارد.
میراث فرهنگــی،  کل  اداره  مدیــرکل 
صنایع دســتی و گردشگری اســتان کرمانشاه 
بیــان کرد: ارتقا، تشــویق و ترغیب هنرمندان، 
صنعتگــران، تولیدکننــدگان و صادرکنندگان 
صنایع دستی موجب رشد و شکوفایی تولیدات 
ســنتی نه تنها در عرصه ملــی، بلکه در عرصه 

جهانی می شود.
وی با بیان اینکه صنایع دستی و گردشگری 
به دلیــل کاربــردی و مردمی بــودن و ایجاد 
اشــتغال و تولید یکــی از مصادیق قاطع حوزه 
اقتصــاد مقاومتی و رونق تولید هســتند، بیان 
کــرد: دســتگاه های اجرایی ذی ربــط باید با 

جدیــت به دنبال فراهم کردن بســترهای لازم 
اجرای طرح های گردشــگری ســلامت،  برای 
ثبت جهانی اورامانات، توســعه مراکز اقامتی و 
بوم گردی باشــند و تلاش کنند تا این طرح ها 

هرچه سریع تر به نتیجه برسند.
مدیــرکل میراث فرهنگــی، صنایع دســتی 
و گردشــگری اســتان کرمانشــاه با اشاره به 
اینکــه بایــد اقامتگاه های بوم گــردی با هدف 
تولید اشــتغال پایــدار و رونــق اقتصادی در 
اســتان کرمانشاه گســترش یابند، عنوان کرد: 
میراث فرهنگی تمام توان خود را برای توســعه 
صنعت گردشــگری منجر به تولید اشــتغال و 
رونق اقتصادی از طریق احــداث اقامتگاه های 

بوم گردی به کار می گیرد.
وی افزود: اســتفاده از ظرفیت آثار تاریخی 
در روســتاها این امکان را فراهم آورده تا زمینه 
جذب گردشــگران ایجاد شــود؛ از این طریق 
می توان به توســعه گردشگری و درنهایت رونق 

اقتصادی استان رسید.


